
 

1 
 

ZBF. 271.3.2025             Wołczyn, dnia 22.04.2025 r. 

 

Zapytania oraz odpowiedzi do postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego przez OSP w Wołczynie" 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie specyfikacji 

warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym 

Zamawiający działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela 

wyjaśnień: 

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych 

ponoszone były przez Zamawiającego? – § 7 ust. 1 lit. C 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyraz zgodę, by miejscem napraw i przeglądów 

gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy, natomiast podwozia 

autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego? - § 7 ust. 5 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by okres gwarancji uległ przedłużeniu 

tylko na naprawiany element (nie cały pojazd) o czas od momentu zgłoszenia do 

naprawy do momentu odebrania z naprawy? - § 7 ust. 8 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych (§ 9 ust. 1 

a-d) do poziomu: 

a) 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w wykonaniu umowy, 

b) 10% wynagrodzenia brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez 

Zamawiającego z powodu okoliczności, o których mowa w § 17 rozwiązania 

umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (niezależnych od 
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Zamawiającego), 

c) 10% wynagrodzenia brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez 

Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego 

d) 0,1% wynagrodzenia brutto za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy 

odbiorze oraz w okresie gwarancji za każdy dzień zwłoki liczony od upływu 

terminu wyznaczonego na usunięcie wad 

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie kar umownych: 

a) Wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary do 0,2% za każdy dzień zwłoki, 

b) Pozostawia zapisy bez zmian, 

c) Pozostawia zapisy bez zmian, 

d) Wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary do 0,1% za każdy dzień zwłoki. 

 

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści pojazd zabudowany na fabrycznie nowym 

podwoziu z roku produkcji 2024? – 1.1. OPZ 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu zabudowanego na podwoziu z 2024 

roku.  

 

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający wyrazi na dostarczenie pojazdu z automatyczną 

skrzynią biegów? – 2.6 OPZ 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie nr 7. Prosimy o potwierdzenie, że drabina wskazana w punkcie 4.3 OPZ 

oraz wyposażenie wyszczególnione w punkcie 4.9 OPZ stanowi przedmiot dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.  

 

Pytanie nr 8. Prosimy o potwierdzenie, jaki jest wymagany przez Zamawiającego 

termin dostawy. W SWZ wskazano, że termin realizacji wynosi 4 miesiące od 

podpisania umowy, natomiast w punkcie 8.5 OPZ pojawia się zastrzeżenie „Pojazd 

gotowy do odbioru najpóźniej do dnia 31 października 2025 roku.” 

Odpowiedź: Wymagany termin dostawy to 4 miesiące od dnia podpisania umowy.  

 

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. 

 

 


